Odpowiedź ria pismo papiezkie doręczona
Jego Świątobliwości przez samego cara na .o-
statniem posłuchaniu, mianem dnia 27. grudnia
1845, roku.

III. Artykuły umówione d. 3. sierpnia 1847
r. między pełnomocnikami Stolicy św. i cara
Jmei moskiewskiego.

IV. Protokół artykułów nieumówionyeh, pod
pisany przez pełnomocników papiezkiego i car
skiego d. 22. lipca (3. sierpnia) 1847 r.

V. List Ojca świętego napisany dnia 10.
sierpnia 1847 do cara przy sposobności powro
tu do Petersburga pełnomocnika carskiego kr.
Rł udowa.

VI. Komunikacja uczyniona z rozkazu Jego
Świątobliwości przez margr. Corboli Bussi d. 24.
sierpnia 1847 r. hr.